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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z7720001AF
Uscita didattica
a Combai

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Valsana Servizi s.c.
03489780266

630.00
22/09/2017
17/10/2017 

630.00

Z992002C2F
MATERIALE
SPECIFICO
PER
LABORATORI
ARTE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CIBAS
TECNOLOGIE E
IMPASTI CERAMICI
01845430246

72.00
23/09/2017
30/09/2017 

72.00

Z182010565
Abbonamento
annuale rivista
Privacy -
Trasparenza e
sicurezza

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Forum Media
Edizioni srl
03534120237

149.00
27/09/2017
29/09/2017 

149.00

ZAB200E08A
PRENOTAZIONE
VISITA
DEL04/10/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Comitato Provinciale
Pro Loco di Treviso
UNPLI
01991210269

802.00
27/09/2017
04/10/2017 

802.00

ZE72010D25
Acquisto
software per
gestione
personale e
bilancio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Argo software srl
00838520880

490.00
27/09/2017
07/11/2017 

490.00
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€

ZE82010788
Acquisto
software e
hardware CLOe

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGITAL HORIZON
DI NERI PAOLO
NREPLA69E03L551E 

880.00
27/09/2017
14/11/2017 

880.00

Z062019A7A
Uscita didattica
Parco Cappeller

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Parco Faunistico
Cappeller
02685060242

756.50
29/09/2017
17/10/2017 

756.50

Z451B6B3C3
Acquisto
software
rilevazione
presenze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SRL
01818840439

660.00
03/10/2017
02/11/2017 

660.00

Z052032847
Ricambio
batterie per
defibrillatori

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ECHOES SRL
05432960481

240.00
06/10/2017
10/10/2017 

240.00

Z0D2030628
Sostituzione
lampada
videoproiettore

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVER UP SRL
01932620246

66.00
06/10/2017
19/10/2017 

66.00

Z402037302
MUSEO
NATURALE
VENEZIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MUSEI CIVICI
VENEZIA
03842230272

160.00
09/10/2017
10/10/2017 

160.00
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€

ZAA2036A52
Visita guidata
Museo Ebraico
Venezia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Soc coop culture
03174750277

93.00
09/10/2017
13/10/2017 

93.00

Z7520398D3
Acquisto
materiale
igienico-sanitario

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIOSAN SNC
04074290282

397.39
10/10/2017
31/10/2017 

397.39

ZB31EB0242
Polizza
assicurazione
alunni e
personale a.s.
2017/18

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AMBIENTE SCUOLA
SRL
03967470968

9743.50
19/05/2017
17/10/2017 

9743.50

ZF6204F45D
Acquisto
consumabili
laboratori e
plessi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC DI
CODATO MICHELE
E C
02529780278

3080.27
16/10/2017
30/11/2017 

3080.27

Z002057D04
Acquisto testi
scolastici per
alunno M.M.

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CARTOLERIA
PUNTO SCUOLA
SNC
02390180285

166.60
17/10/2017
20/10/2017 

166.60

ZFA2056537
Acquisto monitor
interattivo e
stand elettrico -
MEPA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

4834.80
17/10/2017
03/11/2017 

4834.80
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€
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€

ZF620635F5
Acquisto biglietti
uscita didattica a
Venezia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRENITALIA S.P.A. -
SOCIETA' CON
SOCIO UNICO
05403151003

242.32
19/10/2017
30/11/2017 

242.32

Z3B201B196
Manutenzione
allacciamento
rete idrica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BERTUOLA DINO
BRTDNI65S17C111L 

280.00
02/10/2017
20/10/2017 

280.00

ZDF2064B36
Visita guidata
Biennale di
Venezia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE LA
BIENNALE VE
00330320276

98.36
20/10/2017
25/10/2017 

98.36

ZE5207CF22
Acquisto biglietti
per uscita a
Venezia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRENITALIA S.P.A. -
SOCIETA' CON
SOCIO UNICO
05403151003

215.36
26/10/2017
30/11/2017 

215.36

Z7F207F650
Acquisto
frigorifero per
plesso e
attrezzatura per
sostegno

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAMPAGNARO
VITTORIO E C SAS
02421790268

263.92
27/10/2017
06/11/2017 

263.92

Z9820BB807
Rinnovo servizi
di sicurezza
firewall

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS
DI SARTORETTO
LUCA E C
03738100266

1205.00
13/11/2017
30/11/2017 

1205.00
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Z0C20C5E3B
Acquisto
materiale
cancelleria vario

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC DI
CODATO MICHELE
E C
02529780278

110.82
15/11/2017
30/11/2017 

110.82

Z48211A2DC
Visita mostra
Van Gogh

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LINEA DOMBRA
SRL SOC
UNIPERSONALE
03746800261

786.00
04/12/2017
04/12/2017 

786.00

Z0D1F650F6
Acquisto DVD
scuola primaria
e secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRANCESCHIN
ALBERTO
FRNLRT67P15B546E 

388.00
18/07/2017
30/08/2017 

388.00
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